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Ref: Lic. Publica. 04/2022 Exp. 221329
“CONSTRUCCION DE PLUVIALES, PAVIMENTACION E ILUMINACION EN BARRIOS
PRIMAVERA Y LA BOLSA TRINIDAD FLORES

Trinidad, 23 de Junio de 2022
Sr. Intendente Departamental de Flores
Don Fernando Echeverria

Presente:

Nota Aclaratoria N° 2

Respuestas a consultas realizadas por la empresa: PEUSA S.A.

Consulta N°1

Dicha licitacion, ¢ es a llave en mano?

Respuesta N°1

No es llave en mano, se pagara por Rubro de acuerdo al metraje ejecutado.

Consulta N°2
El formulario 6 — Metrajes, ¢ es editable o se debe ajustar a los metrajes dados? Por ejemplo,

indica Badenes = 0m2 — Tuberia de Hormigoén Circular D500 = Om

Respuesta N°2
El cuadro de metrajes del Formulario N°6 publicado no es el correcto. Esta el actualizado

publicado en la Nota aclaratoria N°1 y no es editable.
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Consulta N°3

No se encuentra el plano de detalles de la Alcantarilla Cruce Canada. ¢ Podria ser enviado?

Respuesta N°3

Se Adjunta Lamina Correspondiente.

Consulta N°4
En la tabla de metraje se encuentra la columna “GRUPQO”, se puede enviar el digesto municipal

de la intendencia.

Respuesta N°4
Los Grupos indicados en Columna N°1 del rubrado no refieren al Digesto Municipal,sino a los

Boletines de Ajuste publicados por la Direccion Nacional de Vialidad.




